701 C87.3, cod. 5, f. 46r-46v.
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R1BA R2TA
Item 2

Salutes

dominus Raynaldus (témoin n°1)

Item quilibet ipsorum hominum, exceptis 
illis qui exinde habent francitiam, 
tenetur reddere annuatim Curie 
Casinensi eiusdem castri  tres salutes, 
videlicet in natale Domini spallam unam 
de porco, sive habeat porcum sive non 
habeat, et par unum de piczis, item in 
festo resurrectionis Domini triginta ova 
et par unum de piczis, item in festo 
sancte Marie de augusto par unum de 
pullis et par unum de piczis ; que salutes 
debentur et redduntur hoc modo, 
videlicet dum pater vivit qui non est 
francus, filii ipsius non tenentur prestare 
et reddere dictas salutes, set solus pater 
prestat et reddit ipsas salutes ; patre 
vero mortuo, filii eiusdem, sive simul 
sive semotim habitent, faciunt et reddunt 
predictas salutes quas solus pater 
reddebat et prestabat.

Item tenetur reddere annuatim 
Curie Casinensi eiusdem castri 
tres salutes, videlicet in natale 
Domini spallam unam de porco 
sive habeat porcum sive non 
habeat, et par unum de pitiis, in 
festo resurrectionis Domini 
triginta ova et par unum de pitiis, 
in festo sancte Marie de augusto 
par unum de pullis et par unum de 
pitiis. Que salutes debentur et 
redduntur hoc modo, videlicet 
dum pater vivit, qui non est 
francus, filii ipsius non tenentur 
prestare et reddere dictas salutes, 
sed solus pater prestat et reddit 
ipsas. Patre vero mortuo, filii 
eiusdem, sive simul sive semotim 
habitent, faciunt et reddunt 
predictas salutes quas solus pater 
prestabat et reddebat. Quilibet 
predictorum tenetur reddere et 
prestare si habet boves, annuatim 
in festo natalis Domini infirmario 
Casinensi gallinas duas, et in 
resurrectione Domini gallinas 
duas. Ille vero qui caret bubus 
tenetur prestare et reddere 
annuatim in eodem festo natalis 
Domini gallinam unam et in 
resurrectione Domini gallinam 
unam.

dominus Raynaldus (témoin n°1)

Item quilibet predictorum hominum, qui 
exinde non habent francitiam, si habet 
boves, preter predictas operas et salutes 
de quibus superius dictum est, tenetur 
reddere et prestare annuatim in festo 
natalis Domini infirmario Casinensi 
gallinas duas et in resurrectione Domini 
gallinas duas. Ille vero qui caret bubus, 
tenetur prestare et reddere annuatim in 
eodem festo natalis Domini gallinam 
unam, et in resurrectione Domini 
gallinam unam.
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Item 15

Redevances des églises à l'abbé

Item 16

Item 3

Redevances des églises aux 
officiers majeurs

dominus Raynaldus (témoin n°1)

Item dixit quot quotiens dominos 
sacristam, vestararium et cellararium 
Casinenses contingit venire ad dictum 
castrum, quelibet infrascripte ecclesie 
eiusdem castri, videlicet S. Blasius, S. 
Nicolaus, S. Petrus, et S. Salvator, 
tenentur prestare cuilibet ipsorum 
dominorum unum brachium de candela 
cerea, et ecclesia S. Marie lampadem 
unam cum oleo, et totus clerus eiusdem 
castri tenentur prestare et reddere 
domino abbati Casinensi duas libras de 
cera et unam cossinam de ordeo, et 
unam aliam cossinam de alia annona, 
semel in anno, videlicet cum contingit 
eumdem dominum abbatem venire 
personaliter ad dictum castrum pro 
palafredo videlicet eiusdem domini 
abbatis, iuxta formam privilegii eiusdem 
castri.

Item quotiens sacristam, 
vestararium et cellararium 
Casinenses contingit venire ad 
dictum castrum, quelibet 
infrascriptarum ecclesiarum 
eiusdem castri, videlicet S. 
Blasius, S. Nicolaus, S. Petrus, et 
S. Salvator, tenentur prestare 
cuilibet ipsorum blachium (sic) 
unum de candela cerea et 
ecclesia S.Marie lampadem unam 
cum oleo.

Item clerus totus eiusdem castri 
tenetur prestare et reddere abbati 
Casinensi semel in anno, videlicet 
cum contingit eumdem venire 
personaliter ad dictum castrum 
pro palafredo suo, unam 
coscinam de ordeo et unam aliam 
coscinam de alia annona et libras 
duas de cera.

Terraticum sur les blés

dominus Raynaldus (témoin n°1)

Item dixit quod homines eiusdem castri, 
exceptis hiis qui exinde habuerunt 
francitiam, generalibus de omnibus 
possessionibus suis prestabant et 
reddebant Curie Casinensi terraticum, 
videlicet de grano, ordeo et milio, 
videlicet de septem partibus unam, 
usque ad tempus quondam domini 
abbatis Riccardi, precessoris reverendi 
domini Bernardi nunc Casinensis 
abbatis, a tempore vero eiusdem abbatis 
Riccardi, ex convenientia habita inter 
eumdem abbatem Riccardum et 
conventum Casinensem ex parte una, et 
homines eiusdem castri S. Angeli ex 
altera, generaliter homines eiusdem 
castri usque nunc prestiterunt et 
reddiderunt decimam de possessionibus 
suis Curie Casinensi eiusdem castri 
nullis exceptis in forma tamen 
subscripta, videlicet nobiles et alii 
franci, a tempore eius eiusdem abbatis 
Riccardi, prestiterunt usque nunc et 
prestant de possessionibus suis eidem 
Curie decimam de grano et de 
granofarris seminatis in magisiis, alii 
autem innobiles et non habentes 
francitiam prestiterunt et prestant de 
possessionibus suis decimam de grano, 
spelta et granofarris seminatis in 
magisiis.